
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „OZ“), mezi těmito smluvními stranami: 
 

Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková organizace 

se sídlem:  Partyzánská 530/3, 460 01 Liberec 11 

zastoupená:  Mgr. Václavem Ulvrem, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr 783   

 

 

IČ:   467 480 16 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

PB SCOM s.r.o. 
se sídlem:  Radniční 28, 753 01 Hranice 

zastoupená:  Jiří Pavlištík, jednatel 
                                       Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném     

Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 18505 

IČ:   25397087 

DIČ:   CZ25397087 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:   

dále jen „zhotovitel“ 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést demolici stavby komínu, jež je součástí pozemku pč. 
1061/23, k.ú. Růžodol I, obec Liberec, v areálu budov Gymnázia F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 
530, příspěvková organizace, a která souvisí s provozem budovy čp. 530, jež je součástí pozemku pč. 
1061/5, kú Růžodol I. 

 

čl. V. 
Termín plnění 
1. Termín provedení díla nově dle tohoto dodatku do:  30. 04. 2023. Tento termín provedení díla 

zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 2 čl. XII. této smlouvy. 
 

 

 

 

 

 



 

čl. VI. 
Cena díla 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
 

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 524 532,03 Kč 110 151,73 Kč 634 683,76 Kč 

Cena dle ZL č. 01 1 049 280,00 Kč  220 348,80 Kč 1 269 628,80 Kč 

Cena celkem dle 

dodatku č.2 
1 573 812,03 Kč 330 500,53 Kč 1 904 312,56 Kč 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 01 (příloha č. 1 tohoto dodatku).  

 

 

 

TÍMTO DODATKEM SE TERMÍN PLNĚNÍ PRODLUŽUJE DO 30. 04. 2023 Z DŮVODU 

ZMĚNY TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ DEMOLICE (ŘEZÁNÍ ZDIVA A SNÁŠENÍ POMOCÍ 
JEŘÁBU).  
DÁLE SE TÍMTO DODATKEM MĚNÍ Z DŮVODU ZMĚNY TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ 
DEMOLICE VÝŠE CENY ZA DÍLO – ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.  

 

 

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

čl. XVI. 
Závěrečná ujednání 
1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

 

V Liberci dne ………... 2022  V Hranicích  dne ……... 2022 

   

 

 

 

 

 

  

 

Mgr. Václav Ulvr 
ředitel 

  

Ing. Lukáš Soviar 
zmocněnec společnosti PB SCOM s.r.o. 

 


